Qdcto 2^o. Num defendi f. ēē in mā naria, f. in
phati, f. deniq. in mā eiusdemmet Dic, f. alias Suāz. His positis-

Dico 1^o. Usus defendi in mā naria p̄t ad ean-
dem Sciam, ad qm p̄t mā ipsa; rāo ē qd quæc scia her peculiaria
grā, infatibiles t̄fios, diuīces, et argos, quæ ad nullam aliam
specient: atq. n. ea sola ēet scia, quæ dicit iſiſere tales t̄fios, diuīces,
et argos, qd tñ ē ūm: g. 8^o 8^o: Unde usus defendi in mā naria
Dic: iugitat ad Diā, in mā Metā ad Metām, & sic t̄ ceteris.

Dico 2^o. Usus defendi in mā phati Metā v.g. n̄ ger-
tit ad Metām, s. ad solam Diā. Por 1^o pars, qasipr̄ter ad
Metām f. ēet rōe mā, f. rōe fā, s. nulli? rōe p̄t ad Metām: g.
8^o: Por 2^o pars, q. fā defendi in tali:
Uso quenit à Diā: g. talis usus rōe illi? ad Diā p̄t. Con-
firmat q. rat usus ē artificiosus, g. p̄t ad alijm artem, s. t̄
n̄ datū alia pr̄ter diā: g. ad eam solam p̄t.

Ob. 1^o. Tat usus p̄t ad Diā, que ē scia, g. e.
p̄ter p̄t ad Metām f. scia sit. Respondent alij bisquindo-
ans: p̄t ad Diā q. scia n̄ ē, s. cedo aīs; p̄t ad Diā q. scia ē,
mgo aīs; telarant sciuīm: Diā q. dōis, & scia, & put scia ad eam
n̄ p̄t rat usus: at uero Diā illa utens, scia n̄ ē, & ad eam g. ut
scia

7

H. Dia ab alijs Scijs disquati?

Sic spectat tali dispendi usus.

Ego uero reo nando consam, quod est ut usus artificios?
sit vero Dia non in Melia, potius ad Diem, quoniam ad Meliam pertinet.
Pist. Melia sit in maria sit uero Scia, non in oblati Scia non est.
quod illi usus dispendi ad eam pertinet. quod Scia non est. Natura consit, quod
principalius est Scifum, quod natura in tali usu est prima, sive artificium
et igitur hoc queritur a Dia, ad eam quod spectabit usus; quod non accidit
in usu dispendi etiam mariam, quod principalius quod regitur in tali
usu est maria: quod ad eam suam spectabit, ad quoniam spectat maria.

Pt. 2. Si talis usus semper spectat ad Diem, ualde gau-
ges erunt caro. Scit uero Dia, et in oblati Scia paucissima sunt maria
et triplex. Pt. 3. Nullam esse inconveniens quod una Scia sit paucior
alia. Pt. 2. Diem non idoneum, quod Scia non est diuina regula
et Scifera. Pt. 3. Talem usum adiuuare aliquod modo spectare ad operas
Scijs famula est Dia, et seruorum res ad diuum aliquod modo spectent.

A NTVS 2^{us}

Soluuntur aliqua difficultates. cc. LXXXI. mā.

Prima diffida sub eius modis a Logia tractata: H. Dia vero totius artis i. sm. des. ges.
sit donis, et utens? Cum enim Dia sit in maria, et oblati, idem
ualeat ac querere H. Dia in utraque maria habeat diem, et usum? An-
te quoniam quod in hac genere sentiam adiutorio. Dicitur speciali uocare
Diem utentem eam, quae ueritate in maria copia, seu oblati. Hoc potius
Dico 1. Dia in maria non sit e donis, sed et utens.